2023年3月吉日

お得意様各位

株式会社 ノダ

建材事業部

拝啓　お得意様各位におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

      平素は弊社及び弊社製品に格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

　表題の件、2022年8月に告知させて頂いておりますが、「ビノイエ」を中心とした主要製品について、

2023年5月末を持ちまして受注終了とし、2023年4月より新シリーズ「カナエル」を正式発売させて頂きます。

　昨年9月より本格的にプロモーション活動を実施させて頂いておりますが、　流通店様、工務店様と共に

新シリーズ「カナエル」を新たなブランドに育てて行ければ幸いです。

　引き続きノダ製品をご愛顧賜りますよう、宜しくお願い致します。

敬具

【シリーズ名称】

【シリーズ名称】【シリーズ名称】

【シリーズ名称】

※建具・収納・造作材・フロア関連

・突板系のフロア「クラレス・ラスティックフェイス」等はシリーズ名称に変更はございません。

【シリーズ移行期間・納期】

【シリーズ移行期間・納期】【シリーズ移行期間・納期】

【シリーズ移行期間・納期】

※1

※1※1

※1 ・【レギュラー品、受注生産10日以内の製品】　⇒　受注生産扱い　10日間

・【レギュラー品、受注生産10日以内の製品】　⇒　受注生産扱い　10日間・【レギュラー品、受注生産10日以内の製品】　⇒　受注生産扱い　10日間

・【レギュラー品、受注生産10日以内の製品】　⇒　受注生産扱い　10日間

・【受注生産10日以上の製品】　⇒　変更なし（カタログ表記通り）

・【受注生産10日以上の製品】　⇒　変更なし（カタログ表記通り）・【受注生産10日以上の製品】　⇒　変更なし（カタログ表記通り）

・【受注生産10日以上の製品】　⇒　変更なし（カタログ表記通り）

※2

※2　　※2

※2　　 現行シリーズは弊社在庫保有分に限り　受注　及び、出荷対応致します。

現行シリーズは弊社在庫保有分に限り　受注　及び、出荷対応致します。現行シリーズは弊社在庫保有分に限り　受注　及び、出荷対応致します。

現行シリーズは弊社在庫保有分に限り　受注　及び、出荷対応致します。

以上

2023年6月末

出荷終了

出荷終了出荷終了

出荷終了

(※2)

(※2)(※2)

(※2)

新シリーズ　      　   　　発売について

記

新シリーズ

新シリーズ新シリーズ

新シリーズ

カナエル　Cデザインビノイエ・ネクシオ

現行シリーズ

現行シリーズ現行シリーズ

現行シリーズ

アートクチュール カナエル　Rデザイン

モードコレクト カナエル　Tデザイン

2023年4月～

受注生産扱い

受注生産扱い受注生産扱い

受注生産扱い

(※1)

(※1)(※1)

(※1)

正式発売

正式発売正式発売

正式発売

カタログ納期扱い

2023年5月末 新規受注終了

新規受注終了新規受注終了

新規受注終了

移行期間

移行期間移行期間

移行期間 現行シリーズ

現行シリーズ現行シリーズ

現行シリーズ 新シリーズ

新シリーズ新シリーズ

新シリーズ